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W Publicznej Szkole Podstawowej w Dylakach odbył się gminny konkurs historyczny poświęcony
Bolesławowi Chrobremu. Tegoroczny konkurs został zorganizowany w szczególnym roku – milenium
1000-lecia koronacji Bolesława Chrobrego, pierwszego króla Polski. Wydarzenie stało się okazją do
przypomnienia jednego z najważniejszych momentów w dziejach naszego państwa oraz pogłębienia
wiedzy uczniów na temat początków polskiej monarchii. Wydarzenie zostało objęte honorowym
patronatem Burmistrza Ozimka, Pana Mirosława Wieszołka, co podkreśliło rangę konkursu
oraz jego znaczenie dla lokalnej społeczności.

Organizatorem wydarzenia była Publiczna Szkoła Podstawowa w Dylakach, która zadbała o
profesjonalne przygotowanie i przebieg konkursu. Pomysłodawczynią tej inicjatywy była
nauczycielka historii, Pani Ewelina Piórkowska, która koordynowała wszystkie etapy konkursu –
od przygotowania materiałów i zadań, po organizację finału i opiekę nad uczestnikami.

W konkursie wzięli udział uczniowie z następujących szkół:

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dylakach
Szkoła Podstawowa w Antoniowie
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Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1
Szkoła Podstawowa nr 2
Szkoła Podstawowa nr 3

Uczestnicy zmierzyli się z testem wiedzy dotyczącym życia i osiągnięć Bolesława Chrobrego. Udział
tak wielu placówek potwierdza rosnące zainteresowanie tematyką historyczną oraz zaangażowanie
nauczycieli w rozwijanie pasji swoich uczniów. Wspólna rywalizacja i wymiana doświadczeń
stworzyły wyjątkową atmosferę, która towarzyszyła wszystkim etapom konkursu. Wydarzenie
zakończyło się uroczystym wręczeniem nagród i dyplomów.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce – Kamil Jagieła Szkoła Podstawowa nr 3
II miejsce – Ignacy Boguta Szkoła Podstawowa nr 3
III miejsce - Jakub Banik Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1

Oprócz głównych laureatów jury postanowiło przyznać także wyróżnienia. Organizatorzy konkursu
złożyli serdeczne podziękowania nauczycielom z poszczególnych szkół, którzy przygotowywali
uczniów do rywalizacji i wspierali ich na każdym etapie konkursu. Uroczyste wręczenie nagród
odbyło się w obecności przedstawicieli władz gminy oraz nauczycieli historii. Nagrody wręczyła
dyrektor Szkoły Podstawowej w Dylakach Pani Mariola Kotula oraz przedstawicielka gminy
Pani Elżbieta Zalewska – Gaszczyk. Sponsorem nagród w konkursie był Urząd Gminy i
Miasta Ozimek oraz Szkoła Podstawowa w Dylakach.
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